
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소
정책: 맑은물관리사업소 운영
단위: 맑은물관리사업소 운영 (단위:천원)

맑은물관리사업소 43,112,854 28,812,191 14,300,663

국 3,580,000

균 8,130,000

도 1,001,200

군 30,401,654

맑은물관리사업소 운영 168,803 269,599 △100,796

맑은물관리사업소 운영 168,803 269,599 △100,796

효율적인 맑은물관리사업소 운영 103,900 205,300 △101,400

201 일반운영비 47,620 47,620 0

01 사무관리비 31,350 31,350 0

ㅇ전산소모품 토너 등
1,500

ㅇ청사 방역소독 4,000

ㅇ석면건축물 안전점검 수수료
2,000

ㅇ관리동 안전점검(정기점검) 수수료
6,000

ㅇ계약·관급자재 프로그램 유지보수
4,236

ㅇ청소용품 구입 4,000

ㅇ청사 환경정비용 꽃, 화분 구입
1,200

ㅇ정수기 임대(3대) 1,718

ㅇ청사 무인경비시스템 2,376

ㅇ관리업무 추진 급량비
4,320

02 공공운영비 16,270 16,270 0

ㅇ위험물안전관리자 협회비
100

ㅇ소방안전관리자 협회비
100

ㅇ사무동 난방 유류
10,070

ㅇ청사 시설장비 유지
3,000

ㅇ관리사 시설장비 유지
3,000

202 여비 9,280 9,280 0

01 국내여비 9,280 9,280 0

ㅇ관리업무 추진 4,800

ㅇ관외출장업무추진 4,480

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

ㅇ맑은물관리사업소 업무 추진
3,000
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250,000원*2종*3회

800,000원*5회

1,000,000원*2회

3,000,000원*2회

353,000원*12월

25,000원*20종*8회

50,000원*2종*12월

143,100원*12월

198,000원*12월

8,000원*4명*135일

100,000원*1회

100,000원*1회

1,000원*19ℓ*5시간*106일

3,000,000원*1개소

3,000,000원*1개소

20,000원*4명*60일

80,000원*7명*8일

750,000원*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 맑은물관리사업소 운영
단위: 맑은물관리사업소 운영 (단위:천원)

401 시설비및부대비 44,000 144,000 △100,000

01 시설비 44,000 144,000 △100,000

ㅇ사업소 청사 시설물 유지보수
34,000

ㅇ관리사 시설물 유지보수
10,000

친환경 녹지경관 조성 64,903 64,299 604

101 인건비 13,223 12,619 604

04 기간제근로자등보수 13,223 12,619 604

ㅇ조경 및 시설물 관리
7,696

ㅇ잔디관리 4,926

ㅇ4대보험료 601

201 일반운영비 1,280 1,280 0

01 사무관리비 1,280 1,280 0

ㅇ녹지경관 조성 및 시설관리 업무 추진 급량
비 1,280

202 여비 3,200 3,200 0

01 국내여비 3,200 3,200 0

ㅇ녹지경관 조성 및 시설관리 업무 추진
3,200

206 재료비 4,200 4,200 0

01 재료비 4,200 4,200 0

ㅇ조경관리 비료 및 자재 구입
2,400

ㅇ사업소내 꽃묘 구입
1,800

401 시설비및부대비 43,000 43,000 0

01 시설비 43,000 43,000 0

ㅇ잡초 제거 18,000

ㅇ수목 및 시설물 관리(식재, 전정 등)
20,000

ㅇ잔디부지 관리(영양공급 등)
5,000

환경기초시설 10,332,306 5,299,160 5,033,146

공공하수·폐수 처리시설 5,726,446 5,188,860 537,586

하수처리시설 4,591,113 4,023,460 567,653

201 일반운영비 73,367 91,360 △17,993

01 사무관리비 73,367 91,360 △17,993

ㅇ중앙통제실 전산소모품 토너 등
1,000

ㅇ소방정밀검사 및 대행수수료
9,207

ㅇ하수(분뇨)처리시설 폐기물처리부담금
18,000
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34,000,000원*1식

10,000,000원*1식

76,960원*5명*20일

76,960원*4명*16일

12,018,000원*5%

8,000원*2명*80일

20,000원*2명*80일

600,000원*4종

600원*3종*1,000본

6,000,000원*3회

20,000,000원*1식

5,000,000원*1회

250,000원*2종*2회

9,207,000원*1식

10,000원*1,800톤



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 환경기초시설
단위: 공공하수·폐수 처리시설 (단위:천원)

ㅇ하수처리시설 정기안전점검 수수료
20,000

ㅇ하수처리시설 민간위탁 (관리대행) 성과평
가 3,000

ㅇ장성하수(분뇨)처리시설 전기안전관리대행
수수료 8,500

ㅇ가축분뇨처리시설 전기안전관리대행 수수
료 8,500

ㅇ삼계하수처리시설 전기안전관리대행 수수
료 3,000

ㅇ하수처리시설 운영관리 업무 추진 급량비
2,160

202 여비 5,100 5,100 0

01 국내여비 5,100 5,100 0

ㅇ하수처리시설 운영관리 업무 추진
5,100

207 연구개발비 10,000 15,000 △5,000

01 연구용역비 10,000 15,000 △5,000

ㅇ환경기초시설 민간위탁 원가산정
10,000

307 민간이전 3,597,646 3,302,000 295,646

05 민간위탁금 3,597,646 3,302,000 295,646

ㅇ장성하수(분뇨)처리시설 운영 민간위탁(관
리대행) 1,823,064

ㅇ삼계하수처리시설 운영 민간위탁(관리대행
) 922,000

ㅇ가축분뇨처리시설 운영 민간위탁(관리대행
) 852,582

401 시설비및부대비 800,000 520,000 280,000

01 시설비 800,000 520,000 280,000

ㅇ가축분뇨처리시설 탈취시설 개선공사
650,000

ㅇ삼계하수처리시설 유입수 분배조 설치 및
배관 개선공사 120,000

ㅇ하수처리 방류수 수질정보 공개 알리미 설
치사업 30,000

405 자산취득비 105,000 0 105,000

01 자산및물품취득비 105,000 0 105,000

ㅇ하수 슬러지 운반 전용차량 구입
105,000

폐수처리시설 1,135,333 1,165,400 △30,067

201 일반운영비 10,140 8,900 1,240

01 사무관리비 9,420 8,060 1,360

ㅇ폐수부담금 고지서 발송용 토너 등 사무용
품 1,500

ㅇ나노폐수처리시설 전기안전관리대행 수수
료 4,000
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10,000,000원*2개소

3,000,000원*1회

8,500,000원*1식

8,500,000원*1식

3,000,000원*1식

8,000원*3명*90일

20,000원*3명*85일

10,000,000원*1식

1,823,064,000원*1식

922,000,000원*1식

852,582,000원*1식

650,000,000원*1식

120,000,000원*1식

15,000,000원*2개소

105,000,000원*1대

250,000원*2종*3회

4,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 환경기초시설
단위: 공공하수·폐수 처리시설 (단위:천원)

ㅇ동화전자폐수처리시설 전기안전관리대행
수수료 2,000

ㅇ폐수처리시설 운영업무 추진 급량비
1,920

02 공공운영비 720 840 △120

ㅇ폐수부담금 고지서 발송 등 우편요금
720

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

ㅇ폐수처리시설 운영업무 추진
4,500

307 민간이전 1,120,693 1,010,000 110,693

05 민간위탁금 1,120,693 1,010,000 110,693

ㅇ나노폐수처리시설 운영 민간위탁(관리대행
) 820,693

ㅇ동화전자폐수처리시설 운영 민간위탁(관리
대행) 300,000

배수시설 4,605,860 110,300 4,495,560

배수펌프장 유지관리 4,605,860 110,300 4,495,560

201 일반운영비 35,860 40,300 △4,440

01 사무관리비 2,000 2,000 0

ㅇ배수펌프장 전기설비점검 수수료
2,000

02 공공운영비 33,860 38,300 △4,440

ㅇ전기안전관리자 전기기술인협회비
200

ㅇ배수펌프장 고압 전기요금
30,000

ㅇ배수펌프장 저압 전기요금
3,000

ㅇ배수펌프장 CCTV 회선사용료
600

ㅇ배수펌프장 상하수도요금
60

401 시설비및부대비 4,570,000 70,000 4,500,000

01 시설비 4,570,000 70,000 4,500,000

ㅇ배수펌프장 유수지 정비
30,000

ㅇ배수펌프장 전기설비 정비
20,000

ㅇ배수펌프장 기계설비 정비
20,000

ㅇ장성 배수펌프장 펌프 용량 증설 사업
4,500,000

하수도 관리 12,012,348 8,346,491 3,665,857

국 3,580,000

도 151,200
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2,000,000원*1식

8,000원*3명*80일

60,000원*12회

20,000원*3명*75일

820,693,000원*1식

300,000,000원*1식

2,000,000원*1회

200,000원*1회

5,000,000원*6월

250,000원*12월

50,000원*12월

5,000원*12월

15,000,000원*2회

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

4,500,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

군 8,281,148

하수도 및 오폐수 관리 3,199,148 2,404,024 795,124

마을하수처리시설 유지관리 1,197,026 1,356,822 △159,796

201 일반운영비 214,410 190,657 23,753

01 사무관리비 2,780 1,280 1,500

ㅇ마을하수처리시설 유지관리 급량비
1,280

ㅇ마을하수처리시설 유지관리 전산소모품 및
정산서 제본 등 1,500

02 공공운영비 211,630 189,377 22,253

ㅇ마을하수처리시설 전기요금(처리장48, 중계
펌프장31) 200,929

-기본료 47,353

-사용료 153,576

ㅇ마을하수처리시설 통합관리전용 회선사용
료 10,701

202 여비 2,520 1,680 840

01 국내여비 2,520 1,680 840

ㅇ마을하수처리시설 업무추진
2,520

206 재료비 24,000 24,200 △200

01 재료비 24,000 24,200 △200

ㅇ마을하수처리시설 자재 구입(약품투입기
등 4종) 24,000

307 민간이전 332,698 298,080 34,618

05 민간위탁금 332,698 298,080 34,618

ㅇ마을하수처리시설 위탁관리(관리대행)
332,698

401 시설비및부대비 623,398 842,205 △218,807

01 시설비 622,153 840,960 △218,807

ㅇ마을하수처리시설 모터펌프 및 소모품 교
체 180,313

ㅇ마을하수처리시설 하수관로 정비
200,000

ㅇ마을하수처리시설 통합관리시스템 정비
14,000

ㅇ마을하수처리시설 슬러지처리비
27,840

ㅇ소규모마을하수관로 기술진단 용역
200,000

03 시설부대비 1,245 1,245 0

ㅇ마을하수처리시설 유지보수
1,245

하수도 유지관리 사업 1,152,122 1,047,202 104,920

201 일반운영비 69,822 32,481 37,341
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8,000원*2명*80일

250,000원*2종*3회

5,550원*9KW*79개소*12월

81원*2,000KW*79개소*12월

35,670원*25개소*12월

20,000원*3명*42일

125,000원*4종*48개소

577,600원*48개소*12월

3,756,520원*48개소

1,000,000원*200m

2,000,000원*7개소

29,000원*20톤*48개소

4,000,000원*50km

172,900,000원*0.72%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

01 사무관리비 5,420 2,920 2,500

ㅇ작업복 구입 2,000

ㅇ하수관거 유지관리 추진 급량비
1,920

ㅇ하수관거시설 유지관리 전산소모품 토너
등 1,500

02 공공운영비 64,402 29,561 34,841

ㅇ하수도협회비 2,700

ㅇ하수도시설물(중계펌프장,유량계실) 전기
요금 42,012

-기본료 33,192

-사용료 8,820

ㅇ하수도시설물(중계펌프장,유량계실)전용회
선 19,690

202 여비 3,300 3,300 0

01 국내여비 3,300 3,300 0

ㅇ하수도 유지관리 업무 추진
3,300

401 시설비및부대비 1,079,000 1,007,326 71,674

01 시설비 1,074,000 1,000,000 74,000

ㅇ하수도유지관리사업 1,074,000

-하수도 준설 324,000

-하수도 맨홀뚜껑 보수
50,000

-노후 하수도정비 400,000

-공공하수관로 기술진단 용역
200,000

-하수도맨홀 추락방지시설 설치
100,000

03 시설부대비 5,000 7,326 △2,326

ㅇ하수도 유지관리용 중기(굴삭기, 덤프등)
임차료 5,000

소규모 주민숙원사업 850,000 0 850,000

401 시설비및부대비 850,000 0 850,000

01 시설비 850,000 0 850,000

ㅇ장성읍 성산리 중남마을안길 우수관로 정
비 150,000

ㅇ장성읍 야은리 야은마을안길 우수관로 정
비 400,000

ㅇ황룡면 장산리 하사마을 오수관로 정비
300,000

하수관거 및 하수종말처리장 설치 5,040,000 2,688,000 2,352,000

국 1,917,000

군 3,123,000

월산처리구역 하수관로 정비사업 3,865,000 2,188,000 1,677,000
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200,000원*5명*2회

8,000원*3명*80일

250,000원*2종*3회

2,700,000원*1회

4,610원*12KW*12월*50개소

70원*210KW*12월*50개소

35,670원*46개소*12월

20,000원*3명*55일

324,000원*1,000m

500,000원*100개소

1,000,000원*400m

4,000,000원*50km

1,000,000원*100개소

500,000원*10일

1,000,000원*150m

1,000,000원*400m

1,000,000원*300m



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수관거 및 하수종말처리장 설치 (단위:천원)

국 1,742,000

군 2,123,000

401 시설비및부대비 3,865,000 2,188,000 1,677,000

국 1,742,000

군 2,123,000

01 시설비 3,865,000 1,488,000 2,377,000

ㅇ월산지구 하수관로 정비사업
3,865,000

국 1,742,000

군 2,123,000

염치, 아계마을 하수관로 정비 1,175,000 500,000 675,000

국 175,000

군 1,000,000

401 시설비및부대비 1,175,000 500,000 675,000

국 175,000

군 1,000,000

01 시설비 1,175,000 500,000 675,000

ㅇ염치,아계마을 하수관로 정비
1,175,000

국 175,000

군 1,000,000

소규모 공공하수도 정비사업 3,773,200 3,254,467 518,733

국 1,663,000

도 151,200

군 1,959,000

농어촌마을하수도 정비-홍정지구 1,349,000 1,054,467 294,533

국 175,000

도 15,000

군 1,159,000

401 시설비및부대비 1,349,000 1,054,467 294,533

국 175,000

도 15,000

군 1,159,000

01 시설비 1,349,000 954,467 394,533

ㅇ홍정지구 농어촌마을하수도 정비사업
1,349,000

국 175,000

도 15,000

군 1,159,000

농어촌마을하수도 정비-옥천지구 1,311,600 1,000,000 311,600

국 1,208,000

도 103,600

401 시설비및부대비 1,311,600 1,000,000 311,600

국 1,208,000
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3,865,000,000원

1,175,000,000원

1,349,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

도 103,600

01 시설비 1,119,600 900,000 219,600

ㅇ옥천지구 농어촌마을하수도 정비사업
1,119,600

국 1,016,000

도 103,600

02 감리비 192,000 100,000 92,000

ㅇ옥천지구 농어촌마을하수도 정비사업 감리
비 192,000

국 192,000

농어촌마을하수도 정비-상공마을 신설 812,600 300,000 512,600

국 100,000

도 8,600

군 704,000

401 시설비및부대비 812,600 300,000 512,600

국 100,000

도 8,600

군 704,000

01 시설비 812,600 300,000 512,600

ㅇ상공마을 농어촌마을하수도 정비
812,600

국 100,000

도 8,600

군 704,000

농어촌마을하수도 정비-하웅지구 300,000 0 300,000

국 180,000

도 24,000

군 96,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

국 180,000

도 24,000

군 96,000

01 시설비 300,000 0 300,000

ㅇ하웅지구 농어촌마을하수도 정비
300,000

국 180,000

도 24,000

군 96,000

상수도 관리 20,493,410 14,792,850 5,700,560

균 8,130,000

도 850,000

군 11,513,410

상수도관리 20,493,410 14,792,850 5,700,560

균 8,130,000
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1,119,600,000원

192,000,000원

812,600,000원

300,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도관리 (단위:천원)

도 850,000

군 11,513,410

농어촌 지방상수도 설치 6,340 6,340 0

201 일반운영비 3,840 3,840 0

01 사무관리비 3,840 3,840 0

ㅇ상수도 업무 추진 급량비
3,840

202 여비 2,500 2,500 0

01 국내여비 2,500 2,500 0

ㅇ상수도 기본업무 추진
2,500

상수도 시설 확장사업 850,000 1,210,000 △360,000

401 시설비및부대비 850,000 1,210,000 △360,000

01 시설비 850,000 1,210,000 △360,000

ㅇ상수도시설 확장사업
300,000

ㅇ지방상수도 누수탐사 및 수선
250,000

ㅇ지방상수도 시설물(배수지, 가압장 등)보수
300,000

마을상수도 수질관리 40,510 40,510 0

201 일반운영비 37,366 37,366 0

01 사무관리비 37,366 37,366 0

ㅇ마을상수도 정수 수질검사 수수료 36,175

-6항목 검사 430

-14항목 검사 11,273

-60항목 검사 18,872

-수질감시 항목 검사
5,600

ㅇ먹는물공동시설 수질검사 수수료 1,191

-6항목 검사 272

-47항목 검사 919

206 재료비 3,144 3,144 0

01 재료비 3,144 3,144 0

ㅇ마을상수도 약품구입 3,144

-소독약품 3,000

-잔류염소 검사시약 144

마을상수도 시설개선 386,560 232,000 154,560

401 시설비및부대비 386,560 232,000 154,560

01 시설비 386,560 232,000 154,560

ㅇ마을상수도 수중모터 구입
30,000

ㅇ마을상수도 시설 보수
180,000
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8,000원*6명*80일

20,000원*5명*25일

300,000,000원*1개소

50,000,000원*5개블럭

5,000,000원*60개소

30,700원*7개소*2회

67,100원*56개소*3회

337,000원*56개소*1회

50,000원*56개소*2회

30,200원*3개소*3회

306,100원*3개소*1회

4,000원*750kg

12,000원*12개

5,000,000원*6개소

5,000,000원*36개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도관리 (단위:천원)

ㅇ마을상수도 저수조(물탱크) 청소
70,560

ㅇ먹는물 공동시설(약수터) 유지보수관리
6,000

ㅇ마을상수도 통합원격관리시스템 구축 시범
사업 100,000

지방상수도 현대화사업(노후상수관로) 2,260,000 7,496,000 △5,236,000

균 1,130,000

군 1,130,000

401 시설비및부대비 2,260,000 7,496,000 △5,236,000

균 1,130,000

군 1,130,000

01 시설비 2,258,000 7,494,000 △5,236,000

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비)
추진 2,258,000

균 1,129,000

군 1,129,000

03 시설부대비 2,000 2,000 0

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비)
추진 2,000

균 1,000

군 1,000

지방상수도 현대화사업(노후정수장정비) 14,000,000 100,000 13,900,000

균 7,000,000

군 7,000,000

401 시설비및부대비 14,000,000 100,000 13,900,000

균 7,000,000

군 7,000,000

01 시설비 12,990,000 100,000 12,890,000

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후정수장 정비)
추진 12,990,000

균 6,495,000

군 6,495,000

02 감리비 1,000,000 0 1,000,000

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후정수장 정비)
추진 1,000,000

균 500,000

군 500,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후정수장 정비)
추진 10,000

균 5,000

군 5,000

농어촌 생활용수개발사업(월성두무동지구)(전환사업) 500,000 0 500,000

도 395,000
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630,000원*56개소*2회

2,000,000원*3개소

10,000,000원*10개소

2,258,000,000원

2,000,000원

12,990,000,000원

1,000,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도관리 (단위:천원)

군 105,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 395,000

군 105,000

01 시설비 498,000 0 498,000

ㅇ북하면 월성두무동지구 농어촌생활용수 개
발사업 498,000

도 393,420

군 104,580

03 시설부대비 2,000 0 2,000

ㅇ북하면 월성두무동지구 농어촌생활용수 개
발사업 시설부대비 2,000

도 1,580

군 420

장성군 수도정비 기본계획(변경) 수립 1,800,000 0 1,800,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

01 시설비 1,790,000 0 1,790,000

ㅇ장성군 수도정비 기본계획(변경) 수립용역
1,790,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

ㅇ장성군 수도정비 기본계획(변경) 수립용역
10,000

소규모 수도시설 개량사업(중평지구)(전환사업) 450,000 0 450,000

도 315,000

군 135,000

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

도 315,000

군 135,000

01 시설비 450,000 0 450,000

ㅇ북하면 중평지구 소규모수도시설 개량사업
450,000

도 315,000

군 135,000

소규모 수도시설 개량사업(야은지구)(전환사업) 200,000 0 200,000

도 140,000

군 60,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 140,000

군 60,000

01 시설비 200,000 0 200,000

ㅇ장성읍 야은지구 소규모수도시설 개량사업
200,000

도 140,000

군 60,000
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498,000,000원*1식

2,000,000원*1식

1,790,000,000원

10,000,000원

450,000,000원*1식

200,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 행정운영경비(맑은물관리사업소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

행정운영경비(맑은물관리사업소) 64,522 64,217 305

인력운영비 26,712 27,600 △888

인력운영비 26,712 27,600 △888

101 인건비 26,712 27,600 △888

01 보수 26,712 27,600 △888

ㅇ시간외근무수당
26,712

기본경비 37,810 36,617 1,193

기본경비 37,810 36,617 1,193

201 일반운영비 31,110 29,517 1,593

01 사무관리비 26,851 25,303 1,548

ㅇ사무실 운영 소모품 구입
2,000

ㅇ전자복사기 부품 구입 3,592

-드럼 외 전산소모품 1,200

-토너 2,392

ㅇ레이저프린터 토너
3,500

ㅇ쓰레기봉투 구입 252

ㅇ복사용지 구입 1,800

ㅇ행정봉투 구입 450

ㅇ신문구독료 5,640

-중앙지 1,680

-지방지 3,960

ㅇ당직용 침구 및 기타용품
1,200

ㅇ차량정기검사 수수료
200

ㅇ당직수당 6,960

ㅇ사무실 공기청정기 임차료
1,257

02 공공운영비 4,259 4,214 45

ㅇ상하수도 사용료 720

ㅇ우편요금 359

-일반우편 207

-등기우편 152

ㅇ환경개선부담금 80

ㅇ하수도 응급복구 차량 유류비
2,100

ㅇ하수도 응급복구 차량 유지관리
1,000

203 업무추진비 6,700 7,100 △400

02 정원가산업무추진비 1,480 1,640 △160

ㅇ직원 사기진작 경비 1,480
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11,130원*20명*10시간*12월

50,000원*40종

300,000원*4회

598,000원*4회

250,000원*7대*2회

700원*30매*12월

25,000원*6박스*12월

150원*3,000매

20,000원*7부*12월

15,000원*22부*12월

300,000원*2조*2회

50,000원*2회*2대

60,000원*116일

34,900원*12월*3대

1,200원*50톤*12월

430원*40건*12월

2,530원*5건*12월

40,000원*2회

1,400원*1,500ℓ

1,000,000원*1대

40,000원*37명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 행정운영경비(맑은물관리사업소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

04 부서운영업무추진비 5,220 5,460 △240

ㅇ30인 초과
5,220

재무활동(맑은물관리사업소) 41,465 39,874 1,591

내부거래지출 41,465 39,874 1,591

내부거래지출 41,465 39,874 1,591

701 기타회계등전출금 41,465 39,874 1,591

01 기타회계전출금 41,465 39,874 1,591

ㅇ상수도사업특별회계 전출금
41,465
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(400,000원+(5,000원*7명))*12월

41,465,000원


